РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014 г
                                                                               №31

                        село Вишнёвка

         О предоставлении муниципальной преференции

путем передачи в аренду муниципального имущества

         В соответствии со ст.ст. 19-20 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом  муниципального образования  Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края , на основании решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю о даче согласия на предоставление муниципальной преференции от 03.09.2014 г №3387/9
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Предоставить муниципальную преференцию ООО «Тепловая компания» путем передачи в аренду сроком на 12 месяцев муниципального имущества согласно приложению к настоящему постановлению (приложение №1).
    2. Установить размер муниципальной преференции в виде суммы арендной платы в соответствии с отчетом независимого оценщика в размере 200 рублей в месяц.

3. Установить цель предоставления муниципальной преференции – поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства.

4. Главному бухгалтеру Нецветовой Е.М.подготовить документы для заключения договора аренды вышеуказанного муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу сельсовета.
И.о. Главы сельсовета                                                   Л.И.Мальцева..
                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ №1

  к постановлению  № 31

от  18 сентября 2014 г.

Перечень имущества передаваемого в аренду ООО «Тепловая компания»:
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Степень износа %

	Здание котельной
	982731
	156451
	60,2

	Труба дымовая
	119609
	71765
	20

	Тепловые сети
	16081752
	1366946
	83

	Котельное оборудование-котёл Квр-0,7МВТ  «Сибирь-7М»
	249 500
	199 600
	20

	Итого:
	17433592
	1794762